
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые Муниципальным автономным 

учреждением дополнительного образования 

«Спортивная школа «Витязь»  

имени В.И. Васильева» 

 

  

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                     

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018                                           

«Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями городского округа Чехов», письма управления физической 

культурой, спорта и туризма Администрации городского округа Чехов                

от 15.05.2023 № 155-01СЗ-3539, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые 

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования 

«Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева». 

2. Управлению физической культуры, спорта и туризма Администрации 

городского округа Чехов (Полухина Е.А.) обеспечить граждан бесплатной 

доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

 

 

 



3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                    

Семенова И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов 

 

Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 
 

№  
 

 

Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным 

автономным учреждением дополнительного образования 

«Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева» 
 

№ п/п Наименование платной услуги Единица измерения Стоимость 

услуги (руб.) 

1. Размещение рекламных стоек 1 стойка/месяц 1 000,0 

2. Размещение подставок с визитками и 

буклетами 

1 подставка/месяц 500,0 

3. Занятия в спортивно-оздоровительной 

группе 

1 чел./месяц 

(не менее 3 часов в 

неделю) 

1 560,0 

4. Занятия в группе начальной подготовки 1 чел./месяц 

(не менее 4,5 часов 

в неделю) 

1 560,0 

5. Занятия в тренировочных группах по 

видам спорта: 

- от 10 до 12 часов в неделю 

- от 12 до 16 часов в неделю 

- от 16 до 18 часов в неделю 

1 чел./месяц 

 

2 290,0 

2 700,0 

3 120,0 

6. Групповые занятия «Повышение 

спортивного мастерства» 

1 чел./1 час 1 200,0 

 


